
?

z dnia 12 stycznia 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR XL/.../2022

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Wałdowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowe3 nr 24/6 obręb 14 Wałdowo,
opowierzchni O,1374 ha, gm. Sępólno Krajeńskie, położonej wmiejscowości Wałdowo, gm. Sępólno
Krajeńskie, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie
Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem BY2T/00003952/O na rzecz Parafii
Rzymskokatol!ckiej p.w. Św. 'M:ateusza Ap. i- Ew. w Wałdowie.

§2.Darowizna nieruchomości gruntowej zostanie dokonana wcelu prowadzenia cmentarza
wyznaniowego.

§ 3. Położenie nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwa§ powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

'i- (
plallM%JlL%łll'Ml(Izono pod wzgb,dem

Tormalno prawnVm

dnia,. 17.01.2022 r.

Id: 35FOA2B5-34FC-409B-9BA2-CD83E4F95EBA. Projekt Strona l



Za%cznik do uchwały Nr XL/.../2022

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Mapa

J
:*

Hi)ih

%

;'8

d;

2'5 %Wwoi 24Ml
ms

:llllD

;!pli,'Ib
7 gm'

IIY
N

24r7

.V

[

5&2 ',Vl-
Ial ?i?

g'a
el

al

t Bs

23'i2

p)
F'sV

sarz

}i

Q,.
(l?i'
.bi

'l
R'V

dr
€

ć
630

642

vl.2.=ri,g
51 T' .,-631

I

=fq
ra;"1/ eaal"

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

.ł

Id: 35-FOA2B5-34FC-409B-9BA2-CD83E4F95EBA. Projekt Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.

nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne; w umowie darowizny określa się cel, na

który nieruchomość jest darowana; w przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel, darowizna

podlega odwołaniu. Darowizny dokonuje organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego za zgodą

rady.

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej

niezabudowanej położonej w Wałdowie, oznaczona numerem ewidencyjnym 24/6, obręb 14 Wałdovvo, na

rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Wałdowie z przeznaczeniem
na katolicki cmentarz wyznaniowy.

Nieruchomość gruntowa nr 24/6 obr. 14 Wałdowo, gm. Sępólno Krajeńskie nie jest objęta

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Projekt uchwały został pozy%vvnie zaopiniowany przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony

Środowiska, a także Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

, ? i

Id: 35FOA2B5-34FC-409BŹ9M2-CD83E4F95EBA. Projekt

7

Strona l


